

特典①（おかず 4 品セット）

<ホテイフーズのやきとり塩>



- アレルギー：卵、乳、小麦、大豆、鶏肉
- 商品：国産鶏肉を炭火で焼き上げた「ほていのやきとり」。さっぱりと素材の旨みを活かして仕上げた塩味です。ビールのおつまみやちょっとした夜食にも便利です。賞味期間が長く常温保存できますので、いざというときのタンパク源として防災備蓄用にもオススメです。
- 原材料：鶏肉、食塩、醤油（大豆、小麦を含む）、チキンエキス（乳成分、卵を含む）、調味料（アミノ酸等）、香料、増粘多糖類、甘味料（キシロース）
- 内容量：内容総量/固形量（70g/55g）
- 賞味期限：製造から 3 年

<ホテイフーズのやきとりタレ>



- アレルギー：小麦、大豆、鶏肉、りんご
- 商品：国産鶏肉を炭火で焼き上げた「ほていのやきとり」。なかでも一番人気がこのたれ味です。濃厚で甘い醤油ダレに炭火の香ばしい香りが食欲をそそります。ビールのおつまみやちょっとした夜食にも便利です。賞味期間が長く常温保存できますので、いざというときのタンパク源として防災備蓄用にもオススメです。
- 原材料：鶏肉、砂糖、醤油（大豆、小麦を含む）、発酵調味料、リンゴ濃縮果汁、食塩、増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、加工デンプン、調味料（アミノ酸）、カラメル色素
- 内容量：内容総量/固形量（75g/55g）
- 賞味期限：製造から 3 年

<横浜開花亭の肉じゃが>



- アレルギー：小麦、大豆、牛肉
- 商品：温めるだけのお手軽肉じゃが。豪州産牛肉とじゃがいもは崩れにくいメーカーインを使用しています。
- 原材料：野菜（じゃがいも（国産）、玉ねぎ、人参）、しらたき、牛肉、醤油、砂糖、発酵調味料／水酸化 Ca（一部に小麦・大豆・牛肉を含む）
- 内容量：200g
- 賞味期限：製造から 3 年

<横浜開花亭のけんちん汁>



- アレルギー：鶏肉、小麦、大豆
 - 商品：大根、人参、こんにゃく、鶏もも肉、油揚げ、ごぼう、具だくさんなけんちん汁です。醤油仕立てですので麺類等の漬け汁にも最適です。湯煎で温めて直ぐにお召し上がりいただけます。
 - 原材料：大根(国産)、人参、こんにゃく、鶏肉、ごぼう、油揚げ、醤油、発酵調味料、砂糖、かつおエキス、食塩/水酸化 Ca、豆腐用凝固剤
 - 内容量：250g
 - 賞味期限：製造から 3 年
-